I1. 16. De ceteris eventibus sub tempore Ottonis. Regina Hungariae anno primo
Ottonis, Philippi II1 regis franciae soror, quum post mortem viri sui multo
apparatu terras transmarinas peteret, iamque Ptolaemaidem appulisset, paulo
post defuncta est. Sed et in eadem urbe, iisdem diebus comes Trecensis
Henricus nepos eius, qui rex Terra-sancta fuerat constitutus, dum in superiori
coenaculo palatii sui fenestrae inni tendo se applicaret, miserabili
praecipitio collapsus exspiravit. Cuius mater, nomine Maria, soror eiusdem
Philippi regis Francorum ex parte patris, et soror Ricardi regis Angliae ex
parte matris erat, et comitatum Campaniae satis strenue viriliterque regebat:
quum de filii morte ac sororis suae reginae Hungariae nuntium accepisset,
nimis indoliut et non molto post obiit.

I1.47. De passagio ultramarino et ceteris eventibus. Anno Domini 1217, qui
fuit annus Friderici Il imperatoris VI, treuga christianorum et Saracenorum
exspirante, in primo passaggio generali post concilium Lateranense congregatus
est exercitus Domini in Acon copiosus cum tribus regibus, scilicet Hierusalem,

Hungariae et Cypri.
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Fluggelék 31.

Gervasius monachus Cantuariensis (Gervais de Cantorbéry, Gervase monk of
Canterbury, Gervasius Doroberniensis, ob. p.a. 1199): Chronica maior de

tempore regum Angliae Stephani, Henrici Il et Ricardi I1.A. 1107-1199.
Kiadas: Twysden, SS. hist Anglic. p.1334-1628., Gombos 1937 1034.

A. 1186. Eéerat enim rex Angliae per internuntios ut iunior regina Angliae,
uxor videlicet filii sui Henrici regis, filia autem regis Lodovici et huius
soror Philippi iam vidua, regi nuberet Hungariae [Belae 111}, ut puella regis
junioris vidua doti suae castellis scilicet et villis cederet dum in remotis
partibus se viri alterius amplexibus sociaret. Quo facto occupaverat rex
Angliae tam ea quae cum filio suo in dotem praefatae puellae dederat, quam ea

quae cum filia sua rex Franciae Lodovicus ipsius contulerat marito.
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Flggelék 32.

Gesta Henrici II et Ricardi I Angliae regum. A. 1169-1189, 1189-1192

Kiadds: MGH.Pertz, SS. XXVII. p. 84-132. Gombos 1937 1054.

A.1186.Bela rex Ungarie misit nuncios suos regi Angliae et petiit ab eo
Matildam, filiam ducis Saxonie, neptem suam, sibi dari in uxorem. Et cum
dominus rex Anglie, ut mos suos erat, praedictis nuntiis regis Hungariae
responsum dare differet de die in diem, ipse rex Hungarie misit nuncios suos
ad Philippum regem Francie et peciit ab eo sibi Margaretam, sororem suam, que
exstiterat regina Anglie.Cuius peticioni  Philippus rex Francie facilem
prebebat assensum et Margaretam, sororem suam, in uxorem misit regi Hungarie.

A.1186. Eadem anno, Margareta soror Philippi regis Franciae, quae quondam
exstiterat regina Angliae, uxor scilicet Henrici regis filii Henrici regis

secundi, desponsata est Belae regi Hungariae.
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Fliggelék 33.

Guilelmus abbas S.Thomae de Paracleto in Dania seu Guilelmus Roschildensis seu
Guilelmus abbas Ebelholtensis, natione Gallus [ob.a. 1202]1: Epistolae et

variorum ad eum scriptae a. 1193-1202. Libri II. (122 epp.)
Kiadss: Migne, Patrol. Lat. CCIX. p. 637-728. Gombos 1937 1099

Iste Kanutus martyr genuit Waldemarum regem, cuius mater fuit Ingiburgh filia

Rizlavi potentissimi Ruthenorum regis Christinae, quae filia fuit Ingonis
Suevorum regis et Helenae reginae. Porro Praedictae Ingeburgis soror mater
fuit Belae regis Hungarie, qui habuit sororem Philippi regis Francorum in

coniugio.
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Fliggelék 34.

Guilelmus abbas S. Thomae de Paracleto in Dania seu Guilelmus Roschildensis
seu Guilelmus abbas Ebelholtensis, natione Gallus [ob. a. 1202]:Genalogia

Ingeburgis reginae sive Genealogia regum Danorum. Textus codicis Hafniensis.

Kiadds: MGH.Pertz, SS. XXIX. p. 164-166. Gombos 1937 1099-1100.

Iste Kanutus dux fuit Danorum et rex Sclavorum, quos non hereditario iure, sed
armis potenter obtinuit. Hic habuit uxorem nomine Ingiburgis, filiam lzizlavi
potentissimi Ruthenorum regis et Christinae reginae; ex qua genuit Waldemarum
gloriosum Danorum regem, qui pater extitit Kanuti [VI] regis, qui nunc regnat
in Dacia, et Ingiburgis reginae Francorum. Supradicta autem Christina, avia |
Waldemari regis,'filia fuit Ingonis Suevorum regis et Helenae reginae.
Praedictae autem Ingeburgis, matris Waldemari regis, soror et filia Izizlavi
regis [Eufrosina s. Helenal nupsit regi Hungariae, quae genuit Belam [III]
gloriosum regem Hungariae, qui sororem regis Ffranciae habu‘it uxorem. Unde
patenter ostenditur, Waldemarum Danorum regem, patrem Ingeburgis reginae
Franciae, at Belam regem Hungariae consobrinos esse; sed quod Kanutus ([Longus]
rex Sueciae et Siwardus rex Norwegiae in secundo consanguinitatis gradu ei
sunt propinqui. Fratres quoque Sophiae reginae, quae fuit soror Ingeburgis,
matris Waldemari, in Russia usque hodie regni gubernacula gloriose

amministrant.
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Fluggelék 35.

Guilelmus abbas $. Thomae de Paracleto in Dania seu Guilelmus Roschildensis
seu Guilelmus abbas Ebelholtensis, natione Galius [ob.a.12021; Genalogia